GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ESTADO DEL ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017
(CIFRAS EN PESOS)

DEPENDENCIA / ENTIDAD:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

EGRESOS
CONCEPTO DEL GASTO Aprobado Ampliacilones ylo Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
Reducciones 1/
SERVICIOS PERSONALES 28,145,799.00 10,687,273.00 38,833,072.00 20,551,190.00 18,281,882.00 18,281,882.00 18,281,882.00 0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,783,027.00 5,069,957.00 6,852,984.00 142,912.00 355,088.00 355,088.00 355,088.00 6,354,984.00
SERVICIOS GENERALES 5,253,426.00 7,323,825.00 12,577,251.00 10,000.00 4,207,771.00 4,207,771.00 4,207,771.00 8,359,480.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 101,718.00 101,718.00 0.00 101,718.00 101,718.00 101,718.00 0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES 0.00 261,442.00 261,442.00 0.00 247,129.00 247,129.00 247,129.00 14,313.00
INVERSION PUBLICA 0.00 92,131.00 92,131.00 0.00 92,131.00 92,131.00 92,131.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES
SUBTOTAL

OTRAS TRANSFERENCIAS */

35,182,252.00

0.00

23,536,346.00

0.00

58,718,598.00

0.00

20,704,102.00

0.00

23,285,719.00

0.00

23,285,719.00

0.00

23,285,719.00

0.00

14,728,777.00

0.00

TOTAL

35,182,252.00

23,536,346.00

58,718,598.00

20,704,102.00

23,285,719.00

23,285,719.00

23,285,719.00

14,728,777.00

Elaboré

Verifico

Autorizé

LAE. Margarita del C. Torres Morales

Jefa del Depto. de Planeacion, Programacion y Evaluacion

Lic. Tomodachi Fidel Flores Ortiz

Subirector de Planeacion

Dr. Juan Carlos Moreno Secefia

Encargado de la Direccién

1/ Ver anexo 1




